A Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e Missões – Campus de Santiago ,

atendendo as determinações do Edital 015/2013 que regulamenta o PROCESSO SELETIVO DE

CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDO PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE

REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES, torna público a relação dos candidatos

regularmente inscritos e Pré – selecionados para a etapa das entrevistas em conformidade com o

Art.8º do edital supra citado.

Divulgaremos no dia 05/09/2013 a relação definitiva dos Pré-selecionados com hora, local

e dia marcado para entrevista.

Relação dos Pré – selecionados por curso e em ordem alfabética:

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

Diego da Silva Schacker

Dhones Lixinski de Souza

Juciane Paula Folgerini

Marcel Junior Andrade da Silva

Narsha Gazzola Sporquio

CURSO DE AGRONOMIA

Antonio Diego Mendes Dias

Bruno Bitencourt de Oliveira

Giane de Moura Gonzatto

Gianine Minuzzi Barreiro

Micael Sonza Limana

Renan Brinck Leiria

Roger Gonçalves Benvenhu

Sergio Luis Godoy da Silva

Tainari Soares Barreto

CURSO DE ARQUITETURA

Anderson Machado de Oliveira

Angelica Noronha Manara

Angela Zucheto Patias

Antonio Gonçalves dos Santos Junior

Ana Luiza Saldanha Andres

Camila Pavinato de Oliveira

Daynelly da Silva Mazzui

Edilson Saucedo

Eliézer da Rosa Miranda

Enio Rogerio Acosta Marques

Erick Guilherme Machado Monteiro

Gabriel Vargas de Melo

Jamur Freire Matzenbacker

Luana Luisa Abreu Santos

Lurian Alcides Arce Tavares

Veronica Minuzzi Busnelo

Uini Benvenhú Lopes

CURSO DE CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

João Leones Vieria Gonçalves

Wendel Souto Reinheimer

CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Alessandra Daniele Velasques Soares

Ana Caroline Santos da Jornada

Andressa Turchiello Dalenogare

Allyson Brasil Fumaco

Caroline Medianeira Piaia Bandinelli

Clarisse Conceição Dornelles

Marlise Della Flora Sabadi

CURSO DE DIREITO – VESPERTINO

Brenda Jaqueline Esmério da Silva

Camila Thais Machado Lacerda

Dyesse Bachio Roos

Edson Ildefonso dos Santos Prestes

Emilly Naressi Soares

Fernanda Pinheiro Lopes

Gustavo Henrique Pereira Waschburger

Katiane Gayer Sarturi

Ludiane Gonzales Barcelos

Maiara da Costa Ramos

Mauro Hildebrando Gassen Perazzolo Dalenogare

Patricia Bencke Machado

Tauane Costa Tondolo

Thaís Medeiros Nascimento

CURSO DE ENFERMAGEM

Carine Santos de Almeida

Juliana Damian Machado Ramos

Luiza da Rosa

Rigielli Ribeiro Manganelli

Sônia Regina Cardoso Lago Garcia

CURSO DE FARMÁCIA

Cristiane Santiago da Silva

Jessica Busnelo Farina

Luciola Trindade Borba

Patricia da Silva Pacheco

CURSO DE PEDAGOGIA

Danieli Martins Pereira

Tainise Kister da Silva

CURSO DE PSICOLOGIA

Anne Carolyne Ferreira Cardoso

Débora Trombini Comis

Janaína Machado de Brum

Lucieli Mai Saifert

Malcon Damião Marinho Alves

  Santiago 29 de agosto de 2013

                                                                                  Prof. Jorge Padilha dos Santos

                                                                                          Diretor Administrativo

                                                                                      URI  - Campus de Santiago